
D O D A T E K  č .  1 K E  S M L O U V Ě
O  D Í L O
(dále jen dodatek)

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Zřízení nových svodide l na siln ic ích II. a III. třídy  v okrese Strakonice

číslo smlouvy zhotovitele

1. Smluvní strany

číslo smlouvy objednatele! 312/P/2017-3

1 1. Objednatel (stavebník) Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ' CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1, 7. 2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Šticha

Zástupce ve věcech technických:

......​......​...........

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: 

​. .. ​......​...........

tel.: 387 021 010 

tel.: .......​.......​......

tel: .......​.......​......

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: Reno Šumava a.s.
Sídlo: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václavem Princem -  předsedou představenstva
tel.: 388 310 465 fax: 388 311 284 

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v ČB. oddíl B, vložka 1684

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Václav Princ

Zástupce ve věcech technických:
......​..... ​................. 

Odpovědný stavbyvedoucí:
......​.............

(dále jen zhotovitel)

tel.:.​.......​.......​......

tel.: .......​.......​......

tel.: .......​.......​......

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

l



Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti o schválení změn a 
změnového listu mění bod 4. smlouvy o dílo nově zní takto:

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 

Změnový list č. 1 vícepráce 

Smluvní cena díla dle tohoto dodatku bez DPH

DPH 21%_____________________________

Smluvní cena díla celkem včetně DPH

...... ​...........​.... 

​.... ​...........​.... 

832 592,80 Kč 

174 844,48 Kč 

1 007 437,28 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

příloha č. 1 -  žádost o schválení změn + změnový list

České Budějovice, dne: 1 8 *02- 2018 

Za objednatele:

Ve Vlachově Březí, dne: 26. 2. 2018 

Za zhotovitele:



RENO ŠUMAVA a.s., Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí
tel: 388 310465, fax: 388 311 284 
mobil: .......​.......​........​.......​.......​.............​.......​...... 
e-mail: lom.rcno@tiscali.cz, web:www.renosumava.cz
Držitel certifikátů CSN EN ISO 9001:2009, C.SN ON ISO I -1001:2005 a ČSN Ol ISAS 18001:2008 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budéjovicích, oddíl B, vložka 1684.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Věc : Zřízení nových svodidel na silnicích II. a III. třídy v okrese Strakonice

Žádost o schválení změn v provádění předmětu a rozsahu díla

Váženi obchodní partneři,

dovolujeme si Vás požádat o akceptaci změny provádění výše definovaného díla. Nutnost 
změny je vyvolána nevhodným stavem krajnice při úseku komunikace číslo 11/170 staničení 12,000- 
12,292 km (Dřešín U Pelichá).

Situace si vyžaduje změnu v plánovaném provedení systému JSAM-2/H1. Stav krajnice úseku 
komunikace 11/170 staničení 12,000 -  12,292 km nedovoluje osazení standardními sloupky délky 
1525 mm z důvodu nestability krajnice. Svažitost krajnice neumožní dostatečné krytí sloupku svodidla 
tak aby byla zachována plánovaná zádržnost nově instalovaných svodidel. Díky čemuž by použití 
původně plánovaných sloupků délky 1525 mm mohlo mít nepříznivý vliv na bezpečnost provozu 
v daném úseku komunikace.

Abychom byli schopni provést předmět smlouvy řádně, odborně a v souladu s příslušnými TP 
a ČSN, navrhujeme osadit v kritickém úseku sloupky délky 1900 mm. Vzhledem k vyšším nárokům na 
spotřebu materiálu dojde k úměrnému navýšení ceny. Množství kusů sloupků zůstane beze změny.

Tímto Vás žádáme o vyjádření k navrhované záměně použitých sloupků a odsouhlasení 
vícenákladů s tímto spojených.

název úseku MJ Množství J.C. v Kč Celkem bez DPH

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ (SOD sloupky 1,5 m) m -292 ............. .. ​.......​............​....

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ (sloupky 1,9 m) m 292 ............. .......​............​....

Celkem bez DPH .....​............​....

Předem Vám děkuji. 

S pozdravem

mailto:lom.rcno@tiscali.cz
http://www.renosumava.cz


Rekapitulace ZMĚNOVÉ LISTY

Zřízeni nových svodidel na silnicích II. a III. třídy v Jihočeském kraji

Zřízeni nových svodidel na siln icích II. III. třídy v okrese Strakonice

Zřízeni svodidel 11/170, Dřešin - U Pelichá

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ (SOD sloupky 1.5 m)

9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ (sloupky 1,9 m)

Celkem za Objekt: Zřízeni svodidel 11/170, Dřešin - U Pelichá

Celkem  za
Zřízen i nových svod ide l na s iln ic ích  II. a III třídy v jih o č e s k é m  kraji

MJ Množstvi J.C. v  Kč Celkem bez DPH

m -292 ........ .......​............​....

m 292 ............. .......​............​....

.....​............​....

....​..........​...



Z m ě n o v ý  l i s t  -  č á s t  1

Popis a zdůvodněni zmén po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á zev  p ro je k tu  ; Z ř íz e n i n o v ý c h  s v o d id e l na  s iln ic íc h  li.  a l i l .  tř íd y  v  o k re s e  S tra '< o n id R e g is tra č n í č ís lo  p r o je k tu :

Č is to  » n řevoclcMu Z fiíen l svaďkJla-oceSnvd silmenl H1; S7 11/170-0?
poí. i.
satsín*

líaluro v/tuku
k o d  p o lo ž k y p o p i s  p o id ik y spccmkflM ?miíny * r d ó v o d n č n i  jmény * v y já d ře n i  C K P /O K Č

1 5 .2 .20 1 8 9 11 38 1 S V O D ID L O  O C E L O V Ě  S IL N IČ N Í JE D N O S T R .H 1 v ic o p rá c e
O s a z e n i s v o d id e l s 
d e lš ím i s lo u p ky  z  

d ů v o d u  ú z k é  k ra jn ice



[ Žm ňnový lis t - čá s tT

Soupis změn k oceněnému výkazu vyměř • příloha SoD
N íze v projektu  : Z řízen i nových svodidel na s iln ic íc h  II. a III. třid v  v okrese S trakonice iR eq istračn l č ís lo  D roiektu:
čisto a nárev objektu Ztíženi s vod<£a-ocelové silniční H1, ST 11/170-01
pot
Cisto
ooi.

datum vzniku 
zrniny

stavebním denfcu. 
kde je zmé na 
aanexffla______

popis a kOd položky mé má 
jedn.

množství ve 
vntouvé

množství po 
zméné

rozdíl
množství

cena/ mér
jednotku
Kč

ceSt.cena ve 
smlouvá Kč

cent cen* po zméné 
Kč

rozdíl ce*. ceny 
Kč

1 5.2.2018 911381 • SVODIDLO OCELOVÉ SILNIČNÍ JEDNOSTR.ÚROVEŇ ZAORŽ.HK sioupek 0 M ............ ........... ........... ...​........... ........​........... .......​........... ........​...........
911381 - SVODIDLO OCELOVÉ SILNIČNÍ JEDNOSTR.ÚROVEŇ ZADRŽ H1( sloupek d... ........... ........... ....... ...​........... .......​........... .......​........... .......​...........

Rozdíl oproti SoD celkem Kč ( bez DPH ): .....​...........


